
Załącznik Nr 6 do protokółu Nr XII/08 
                                                                                                       z Sesji Rady Gminy Kruklanki 

     z dnia 18 kwietnia 2008r.  

Uchwała Nr XII/90/08
Rady Gminy Kruklanki
z dnia 18 kwietnia 2008

w sprawie: Przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Brożówka

Rada gminy Kruklanki działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 27  ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717) uchwala, co następuje:

 § 1

Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
wsi  Brożówka pod zabudowę mieszkaniową,  zabudowę letniskową i  pensjonatową.  Teren 
opracowania oznaczono na mapie ewidencyjnej w skali 1:5000 stanowiącej załącznik nr1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                 Przewodniczący Rady Gminy

                                            Stanisław Gąsior


